

*Forlæns og Baglæns ApS
Jægergårdsgade 23
8000 Aarhus C*

CVR-nr: 37 50 81 01

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. juni 2021

Søren Kinggaard Svendsen
Dirigent



Forlæns og Baglæns ApS

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

This document has esignatur Agreement-ID: 0b9a1aa9Pwm242479557



Forlæns og Baglæns ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Forlæns og Baglæns ApS
 Jægergårdsgade 23
 8000 Aarhus C

Telefon: 86 76 00 70

CVR-nr.: 37 50 81 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Susanne Højlund Pedersen, formand
 Kurt Hasselbalch Thomsen
 Søren Kinggaard Svendsen

Direktion

Lisbeth Kruse Andersen
 Søren Kinggaard Svendsen

Revisor

Revision 2 A/S
 registrerede revisorer
 Vestre Kongevej 4 E
 8260 Viby J



Forlæns og Baglæns ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive en restaurant.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i året været kraftigt påvirket af COVID-19 restriktioner. Indvirkningen af restriktionerne påvirker årsrapporten for 2020.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende, som følge af COVID-19 restriktionerne

For det kommende år forventes dog et mere tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Forlæns og Baglæns ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	1.175.634	1.682.621
2 Personaleomkostninger.....	(1.178.700)	(1.569.897)
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	(50.893)	(70.380)
DRIFTSRESULTAT	(53.959)	42.344
Andre finansielle indtægter.....	209	0
Andre finansielle omkostninger	(6.736)	(6.740)
RESULTAT FØR SKAT	(60.486)	35.604
Skat af årets resultat.....	13.147	(7.626)
ÅRETS RESULTAT	(47.339)	27.978
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	(47.339)	27.978
DISPONERET I ALT	(47.339)	27.978



Forlæns og Baglæns ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

	2020	2019
Goodwill.....	0	40.000
Immaterielle anlægsaktiver	0	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.732
Materielle anlægsaktiver	0	4.732
Udskudt skatteaktiv	26.009	12.862
Deposita	34.048	32.785
Finansielle anlægsaktiver	60.057	45.647
ANLÆGSAKTIVER	60.057	90.379
Råvarer og hjælpematerialer.....	32.376	48.000
Varebeholdninger	32.376	48.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.600	0
Selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	119.177	2.705
Periodeafgrænsningsposter	18.618	18.622
Tilgodehavender	153.395	21.327
Likvide beholdninger	330.080	328.304
OMSÆTNINGSAKTIVER	515.851	397.631
AKTIVER	575.908	488.010



Forlæns og Baglæns ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	16.337	63.676
EGENKAPITAL	66.337	113.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.347	36.738
Selskabsskat	0	9.901
Anden gæld	441.318	298.287
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	31.906	29.408
Kortfristede gældsforpligtelser	509.571	374.334
GÆLDSFORPLIGTELSE	509.571	374.334
PASSIVER	575.908	488.010

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



NOTER

	2020	2019
1 Særlige poster		
Selskabet har i året modtaget kompensation kr. 180.513, i forbindelse med regeringens COVID-19 kompensationsordninger. Kompensationen er indregnet i bruttoresultat i resultatopgørelsen.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.161.354	1.547.075
Andre omkostninger til social sikring	17.346	22.822
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	1.178.700	1.569.897
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 35.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser.		



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lisbeth Kruse Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-330040535471
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2021 kl.: 21:28:11
Underskrevet med NemID

Søren Kinggaard Svendsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-590249489301
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2021 kl.: 08:07:21
Underskrevet med NemID

Søren Kinggaard Svendsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-590249489301
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2021 kl.: 08:07:21
Underskrevet med NemID

Søren Kinggaard Svendsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-590249489301
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2021 kl.: 08:07:21
Underskrevet med NemID

Susanne Højlund Pedersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-322666215497
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2021 kl.: 10:50:10
Underskrevet med NemID

Kurt Hasselbalch Thomsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-826728128017
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2021 kl.: 10:53:05
Underskrevet med NemID

01 Revision 2 - Jan Andreasen

Som Revisor NEM ID
RID: 1106564169791
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2021 kl.: 08:25:00
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0b9a1aa9Pwm242479557